2° Os recursos financeiros municipais, provenientes do Fundo Municipal de Assistência 
Social (FMAS), indicados à Associação Luizas de Marillac por emenda do Vereador José 
Roberto Baptista Júnior será repassado pelo Município em parcela única de R$ 4.591,00 
(quatro mil quinhentos e noventa e um reais). 

Parágrafo único. A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta lei.  

Art.  3° As despesas decorrentes desta lei onerarão a seguinte rubrica orçamentária: 
02.11.01 — Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0022.2063.000 — Registro e Repasse de Verbas das Entidades